MUNICIPIO DE H. CIUDAD DE TLAXIACO DISTRITO DE TLAXIACO, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024

MARZO CERRADO

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

GASTO CORRIENTE 111,148,270.53 2,883,236.14 114,031,506.67 22,589,963.47 22,589,963.47 91,441,543.20
GASTO DE CAPITAL 73,981,729.47 1,441,883.00 75,423,612.47 1,441,883.00 1,441,883.00 73,981,729.47
AMORTIZACION DE DEUDA Y DISMINUCION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL

$ 185,130,000.00

$4,325,119.14

$189,455,119.14

$ 24,031,846.47

$ 24,031,846.47

$ 165,423,272.67
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